
ROMÂNIA 
COMUNA BEREZENI 
CONSILIUL LOCAL 

SAT BEREZENI, COMUNA BEREZENI, JUDEŢUL VASLUI 
COD POSTAL 737065, CIF: 3552085 

TEL: +4 0235431326, FAX: +4 0235431122, e-mail: berezeniprimaria@yahoo.com 

 

                 HOTARARE 

privind modificarea si completarea Comisiei de validare a Consiliului local Berezeni, 
aleasa prin H.C.L nr.1/24.06.2016 

  

 
 

           

          Având în vedere Hotărârea Consiliului local Berezeni nr. ...../25.01.2018 privind 
încetarea mandatului de consilier local al domnului Moraru Cornel Ionel, presedintele 
Comisiei de validare ; 

          În temeiul  art. 31, alin. 2 şi art. 45, alin. 1  din Legea  administraţiei  publice   
locale  nr. 215/2001, republicată, cu modificările  şi completările ulterioare,  

 

 Consiliul local  al comunei Berezeni, judetul Vaslui; 

  

HOTĂRĂŞTE 

  

  

          Art. 1. Se modifică si se completeaza componenţa  comisiei de validare a 
mandatelor consilierilor locali în Consiliul local al comunei Berezeni, alesi prin H.C.L 
nr.1/24.06.2016, în sensul că se înlocuieşte domnul  Moraru Cornel Ionel cu  domnul/a 
........................................................... 

          Art. 2. Comisia de validare va funcţiona pe întreaga durată a mandatului 
consiliului local. 

          Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică prin grija secretarului comunei Berezeni 

-Instituţiei Prefectului, 

      -Primarului localităţii, 

      -Domnului/ei  ......................................... 

 

 
PRESEDINTE DE SEDINTA,                                            
           CONSILIER                                                                      CONTRASEMNEAZA,            
     BRINZOI VIOLETA                                                 SECRETARUL COMUNEI BEREZENI, 
                                                                                                            POPA VASILE 
 
                                                                 Berezeni: 25.01.2018 
 
                                                                          Nr…… 
 
 
 
HCL  a fost adoptata cu votul a ……consilieri “pentru” , a …....consilieri “contra” si a .........consilieri abtineri 

 


